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EURUSD

BD Merkez Bankası (Fed), yeni tip koronavirüs (Kovid-19)

salgınının ekonomik etkilerine karşı hayata geçirdiği kredi

programlarının süresini 31 Mart 2021'e kadar uzattığını duyurdu.

Fed'den yapılan açıklamada, daha önce 31 Aralık’ta sona ermesi

planlanan kredi programlarının süresinde uzatmaya gidildiği

bildirildi.

Bu kapsamda 4 kredi programının süresinin 31 Mart’a kadar

uzatıldığı belirtilen açıklamada, "Hazine Bakanlığı tarafından

onaylanan uzatma, potansiyel kredi tesisi katılımcılarınca

planlamayı kolaylaştıracak ve bu kredi tesislerinin ekonominin

Kovid-19 salgınını atlatmasına yardımcı olmak için 2021’in ilk

çeyreğine kadar kullanılmaya devam edileceği konusunda kesinlik

sağlayacak." ifadesi kullanıldı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2024 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İkinci kez kendini karantinaya giren İngiltere Başbakanı Boris

Johnson sosyal medya hesabından sağlık durumuyla ilgili

açıklamada bulundu.

İkinci kez kendini karantinaya giren İngiltere Başbakanı Boris

Johnson sosyal medya hesabından sağlık durumuyla ilgili

açıklamada bulundu. Johnson, “Ulusal Sağlık Sistemi (NHS)

Test ve İzleme programımız tarafından koronavirüs tespit

edilen biriyle temas kurduktan sonra iki hafta boyunca kendi

kendimi izole etmem için talimat aldım” dedi.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson çevresindeki bir kişide

koronavirüs (Covid-19) tespit edilmesinin ardından kendisini

ikinci kez karantinaya aldı. Daha önce koronavirüse yakalandığı

için karantinaya giren İngiltere Başbakanı Johnson, bu sefer

önlem amaçlı olarak iki hafta boyunca evinde karantinada

kalacağını açıkladı. Sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamada sağlık durumunun iyi olduğunu ve herhangi bir

semptom göstermediğini bildiren Johnson, “Ulusal Sağlık

Sistemi (NHS) Test ve İzleme programımız tarafından

koronavirüs tespit edilen biriyle temas kurduktan sonra iki hafta

boyunca kendi kendimi izole etmem için talimat aldım”

ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3413 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Diplomasi ve uluslararası ilişkiler uzmanları, AA

muhabirine, ocakta ABD Başkanlığı görevini teslim alacak

Joe Biden'ın, Tokyo-Washington ilişkilerine bakışına ilişkin

değerlendirmelerde bulundu.

Japonya’nın Eski Washington Büyükelçisi Fujisaki İçiro,

ikili ilişkilere yönelik "Biden'in yeni bir anlayışa ihtiyacı

yok." ifadesini kullanarak, Çin'in bölgesel çevreleme

politikaları ve Kuzey Kore'nin füze denemeleri karşısında,

ABD ile güvenlik ittifakındaki ülkesinin pozisyonunu

vurguladı.

Pekin ve Pyongyang'ın "yayılmacı" tehditlerine karşı

Fujisaki, "Japonya, soğukkanlı ve dirençli kalmalı. Ne

kuvvete ne de oldubittilere değil, kurallara bağlı olmalıyız.

ABD ile yürüyeceğiz." dedi.

Fujisaki, Abe Şinzo'dan görevi eylülde teslim alan

Başbakan Suga Yoşihide'nin kabinesinin, Biden'ın yakın

çalışma ekibinden birçoğunu tanıdıklarını aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,567 ve 104,738 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Ardı ardında gelen Kovid19’a karşı geliştirilen aşı çalışmalarına

yönelik haber akışları küresel ekonomide toparlanma

olabileceğine yönelik iyimser havayı artırdı. Son olarak hafta

başında Moderna; aşının ciddi Kovid19 hastalığına karşı

verimliliğinin yüzde100 olduğunu, ABD’de aşı başvurusu için

görüşmenin 17 Aralık’ta yapılacağını ve bununla birlikte ABD ile

birlikte Avrupa İlaç Ajansı’na da koşullu onay başvurusu

yapılacağını belirtti. Ek olarak Moderna yaptığı açıklama ABD’de

Kovid19 aşısının acil kulanım onayı başvurusunun yapılacağı

duyuruldu. Bu haber akışlarına ek olarak ABD kanadında

seçilmiş Başkan Biden’ın Başkanlığa Geçiş Süreci’nin başlaması

ve Biden’ın Fed Eski Başkanı Yellen’ı Hazine ve Maliye Bakanı

olarak açıklaması bir diğer iyimser haber akışı olarak karşımıza

çıkıyor. Son 3 haftadır üst üste değer kayıpları yaşayan altın

fiyatları yeni haftanın ilk günlerinde de zayıf performans

sergiliyor. Kasım ayında yaklaşık olarak %6’ya yakın değer kaybı

yaşayan altın son 4 yılın en kötü aylık performansını

gerçekleştirdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1785 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1790 ve 1802 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1777 ve 1764 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefiklerinin

(OPEC+) 2021 yılı petrol arz politikasını tartışmak için

dün başlayan ve bugün de devam etmesi planlanmış olan

toplantılar, bakanlara bir uzlaşma için daha fazla zaman

vermek üzere 2 gün ertelendi.

Dün saatlerce süren toplantıda OPEC+ üyesi ülkelerin

petrol ve enerji bakanlarının 2021 yılı üretim miktarı

konusunda aralarındaki görüş farklılıklarını

giderememelerinin ardından, bugün için planlanan

toplantı Perşembe gününe alındı.

OPEC+ üyeleri hali hazırda günlük 7,7 milyon varil

seviyesinde olan global arz kısıntısının 1 Ocak'ta

planlandığı gibi günlük 5,7 milyon varile indirilip

indirilmemesini, arzın artırılmasının en azından 3-4 ay

ertelenip ertelenmemesini tartışıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 45,06 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 45,73 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da yıllık enflasyon, hükümetin KDV indirimi ve enerji

fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle Kasım'da yüzde eksi 0,3 ile Ocak

2015’ten bu yana en düşük seviyesinde kalmaya devam etti.

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), ülkede Kasım ayına

ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) öncü verilerini açıkladı.

Buna göre, Kasım'da TÜFE önceki yılın aynı ayına kıyasla

beklentilerin altında kalarak yüzde eksi 0,3 seviyesine geriledi.

Beklenti enflasyonun eksi 0,1 olması yönündeydi. Ülkede eylül ve

Ekim ayında TÜFE'de yüzde eksi 0,2 olarak açıklanmıştı.

Böylece enflasyon Kasım'da da Ocak 2015'ten beri en düşük

seviyesinde kalmaya devam etti. Ülkede enflasyon, Kasım'da

aylık bazda ise yüzde 0,8 düşüş kaydetti.

Alman İstatistik Kurumu, diğer şeylerin yanı sıra, ülkede 1

Temmuzda KDV indiriminin yapılmasının Kasım'da enflasyon

oranına etkisi olduğunu kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13326 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Bitcoin dün yaklaşık 3 yıllık bekleyişin ardından tüm zamanların

en yüksek seviyesini aştı. Lider kripto para, 19 bin 666 dolarlık bir

önceki rekor seviyeyi geçerek 19 bin 864 dolara ulaştı.

Erhan Ünal’ın 16 Mart 2020’de sıraladığı hedeflerin tamamı

gerçekleşti. Ünal, Bitcoin henüz 6 bin dolar seviyelerinde işlem

görürken Twitter’da 20 bin doları işaret etmişti. Başarılı analist,

Bitcoin’in hedefine varmasının ardından çıkış yaptığını açıkladı.

Ünal, 20 bin doların ardından fiyatın yukarı yönlü hareketine

devam etmesini bekleyip beklemediğini sorduğumuzda “Bitcoin

için genel beklentim birkaç yıl boyunca yukarı yönlü hareketlerin

devam edeceği yönünde. Kârımı korumak açısından tamamını

realize ettim. Bunu düzeltme beklediğim için yaptım. Karşımızda

haftalardır dur duraksız yükselen bir varlık var. Bir noktada kâr

satışları ve silkelemelerin gelmesi kaçınılmaz.” cevabını verdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 18001 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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